UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 3  năm 2020

V/v cung cấp thông tin về tình hình

chăm sóc mắt tại địa phương

Theo nội dung đề nghị của Quỹ Fred Hollows tại Việt Nam (FHFVN) tại

Công văn số 24/FHF-CV2020 ngày 24/02/2020 về việc đề nghị cung cấp thông tin

về tình hình chăm sóc mắt tại địa phương; Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một

số nội dung sau:

1. Trung tâm Mắt tỉnh Quảng Ngãi:

- Cung cấp thông tin theo mẫu đính kèm tại Phụ lục 1 và Phụ lục 1A;

- Làm đầu mối tổng hợp phiếu thông tin từ các bệnh viện tuyến huyện. Tất cả

phiếu thông tin gửi về Sở Y tế và FHFVN trước ngày 27/3/2020.

(Địa chỉ của FHF: cô Đào Thị Minh Huệ, Điều phối viên dự án FHFVN

Tầng 7, tòa nhà SACOMBANK, 130-132 Bạch Đằng, TP. Đà Nẵng

Email: hdao@hollows.org, điện thoại: 0944.162.678)

2. Trung tâm Y tế các huyện/thành phố; BVĐK huyện Sơn Tịnh, thành

phố Quảng Ngãi; BVĐK khu vực Đặng Thùy Trâm:

- Cung cấp thông tin theo mẫu đính kèm tại Phụ lục 2;

- Gửi phiếu thông tin về Trung tâm Mắt tỉnh Quảng Ngãi trước ngày

25/3/2020.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Kính gửi:

- Trung tâm Mắt tỉnh Quảng Ngãi;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- BVĐK huyện Sơn Tịnh; thành phố Quảng Ngãi

- BVĐK khu vực Đặng Thùy Trâm.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

mailto:hdao@hollows.org

		2020-03-20T00:54:20+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T00:54:21+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-20T00:54:22+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature